

PROCOPA HOLDING ApS

Ringager 4E, 2605 Brøndby

CVR-nr. 35 52 61 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Daniel Lundbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PROCOPA HOLDING ApS

Ringager 4E

2605 Brøndby

Telefon: 70252425

CVR-nr.: 35 52 61 02

Stiftet: 5. november 2013

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Daniel Lundbye, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7

2100 København Ø

Dattervirksomhed

PROCOPA IT ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.722 mod -10.354 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.354.446 mod 670.591 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.722	-10.354
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.311.689	695.450
Andre finansielle indtægter	59.641	2.690
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.490	-22.673
Resultat før skat	1.367.118	665.113
2 Skat af årets resultat	-12.672	5.478
Årets resultat	1.354.446	670.591
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	711.689	95.450
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	42.757	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.859
Disponeret i alt	1.354.446	670.591

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.620.678	1.908.989
Andre værdipapirer og kapitalandele	297.549	149.887
Andre tilgodehavender	52.856	116.359
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.971.083</u>	<u>2.175.235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.971.083</u>	<u>2.175.235</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	311.486
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	379.390	0
Tilgodehavender i alt	<u>479.390</u>	<u>311.486</u>
Likvide beholdninger	<u>169.370</u>	<u>199.858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>648.760</u>	<u>511.344</u>
Aktiver i alt	<u>3.619.843</u>	<u>2.686.579</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.540.678	1.828.989
Overført resultat	82.103	39.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Egenkapital i alt	3.302.781	2.548.336
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	312.062	128.008
Anden gæld	0	5.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.062	138.243
Gældsforpligtelser i alt	317.062	138.243
Passiver i alt	3.619.843	2.686.579

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.733.539	64.206	500.000	2.377.745
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	95.450	-24.859	600.000	670.591
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.828.989	39.347	600.000	2.548.336
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	711.689	642.756	600.000	1.954.445
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	0	-600.000
	80.000	2.540.678	82.103	600.000	3.302.781

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.490</u>	<u>22.673</u>
	<u>1.490</u>	<u>22.673</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>12.672</u>	<u>-5.478</u>
	<u>12.672</u>	<u>-5.478</u>